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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
2014-12-13 - 17:16 Wyniki
TOP LOZP Open 1:56.16 ŚWITKOWSKI, Jan 01003 Istanbul (TUR) 2012-12-14
TOP LOZP 12 2:27.85 SOBEK, Nikodem 02503 Miedzyrzec Podlaski 2014-06-15
TOP LOZP 13 2:18.99 CERTA, Maciej 00603 Zamosc 2004-11-06
TOP LOZP 14 2:13.52 CERTA, Maciej 00603 Wroclaw 2005-11-19
TOP LOZP 15 2:08.22 WASIL, Sebastian 00303 Pulawy 2009-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Młodzik 12-13 lat

1. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 2:20.72 472 30.14 35.17 43.91 31.50
2. SOBEK, Nikodem 02 Olimpijczyk 23 Lublin 2:25.86 424 30.64 36.56 44.56 34.10
3. KORZENIOWSKI, Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 2:39.70 323 36.02 41.98 45.73 35.97
4. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 2:41.88 310 34.12 42.16 49.25 36.35
5. BUKOWSKI, Oskar 01 Skarpa Lublin 2:42.02 309 35.04 43.69 46.69 36.60
6. SOBIESZUK, Kacper 02 Skarpa Lublin 2:42.51 307 33.36 42.84 48.96 37.35
7. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 2:44.78 294 34.91 47.43 45.36 37.08
8. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 2:45.42 291 35.86 44.40 46.85 38.31
9. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 2:48.29 276 37.71 41.54 50.96 38.08

10. BORKOWSKI, Adrian 01 Delfinek Łuków 2:52.12 258 37.99 44.19 51.44 38.50
11. KŁUBKO, Paweł 01 Sparta Biłgoraj 2:52.41 257 36.28 45.70 49.52 40.91
12. SAGAN, Jakub 02 Skarpa Lublin 2:53.65 251 38.75 44.24 53.19 37.47
13. DADOS, Aleksander 01 Wisła Puławy 2:55.05 245 37.62 44.85 53.31 39.27
14. HERC, Bartosz 01 Orka Zamość 3:01.95 218 39.10 48.44 50.56 43.85

Junior 14-15 lat

1. BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 2:14.53 541 28.46 35.79 39.96 30.32
2. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 2:19.10 489 29.06 36.09 41.36 32.59
3. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 2:21.16 468 30.92 36.15 41.09 33.00
4. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 2:23.05 450 30.14 35.67 43.69 33.55
5. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 2:25.76 425 31.42 37.60 43.43 33.31
6. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 2:27.45 411 32.09 38.97 43.57 32.82
7. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 2:34.80 355 30.81 41.55 45.32 37.12
8. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 2:36.54 343 33.82 39.60 48.31 34.81
9. KLEJ, Jakub 00 Żak Biała Podlaska 2:36.70 342 33.23 40.00 45.87 37.60

Open 12 lat i starsi

1. LIS, Przemysław 96 Avia Świdnik 2:07.72 632 28.06 33.09 35.76 30.81
2. GRABCZAK, Dawid 97 Wisła Puławy 2:11.95 573 28.51 34.97 36.91 31.56
3. BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 2:14.53 541 28.46 35.79 39.96 30.32
4. LIS, Patryk 98 Avia Świdnik 2:14.66 539 28.82 34.52 40.03 31.29
5. SZUTKO, Mateusz 97 AZS AWF Biała Podlaska 2:15.15 533 28.32 33.55 42.20 31.08
6. BISZKONT, Damian 96 Avia Świdnik 2:16.56 517 28.35 35.94 40.03 32.24
7. RUTKOWSKI, Krzysztof 96 Lublinianka 2:16.86 513 28.26 37.74 39.86 31.00
8. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 2:19.10 489 29.06 36.09 41.36 32.59
9. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 2:20.45 475 30.42 33.00 45.18 31.85

10. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 2:20.72 472 30.14 35.17 43.91 31.50
11. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 2:21.16 468 30.92 36.15 41.09 33.00
12. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 2:23.05 450 30.14 35.67 43.69 33.55
13. SKUBA, Marcin 98 Orka Zamość 2:24.56 436 30.41 37.22 42.72 34.21
14. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 2:25.76 425 31.42 37.60 43.43 33.31
15. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 2:25.81 425 31.18 36.70 45.03 32.90
16. SOBEK, Nikodem 02 Olimpijczyk 23 Lublin 2:25.86 424 30.64 36.56 44.56 34.10
17. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 2:27.45 411 32.09 38.97 43.57 32.82
18. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski2:29.90 391 29.18 40.41 44.69 35.62
19. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 2:34.80 355 30.81 41.55 45.32 37.12
20. MASIAK, Mateusz 00 Fala Kraśnik 2:36.54 343 33.82 39.60 48.31 34.81
21. KLEJ, Jakub 00 Żak Biała Podlaska 2:36.70 342 33.23 40.00 45.87 37.60
22. KORZENIOWSKI, Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 2:39.70 323 36.02 41.98 45.73 35.97
23. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 2:41.88 310 34.12 42.16 49.25 36.35
24. BUKOWSKI, Oskar 01 Skarpa Lublin 2:42.02 309 35.04 43.69 46.69 36.60
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, Open 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25. SOBIESZUK, Kacper 02 Skarpa Lublin 2:42.51 307 33.36 42.84 48.96 37.35
26. WOŹNIAK, Kamil 01 Wisła Puławy 2:44.78 294 34.91 47.43 45.36 37.08
27. PÓŁTORAK, Patryk 02 Lider Chełm 2:45.42 291 35.86 44.40 46.85 38.31
28. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 2:48.29 276 37.71 41.54 50.96 38.08
29. BORKOWSKI, Adrian 01 Delfinek Łuków 2:52.12 258 37.99 44.19 51.44 38.50
30. KŁUBKO, Paweł 01 Sparta Biłgoraj 2:52.41 257 36.28 45.70 49.52 40.91
31. SAGAN, Jakub 02 Skarpa Lublin 2:53.65 251 38.75 44.24 53.19 37.47
32. DADOS, Aleksander 01 Wisła Puławy 2:55.05 245 37.62 44.85 53.31 39.27
33. HERC, Bartosz 01 Orka Zamość 3:01.95 218 39.10 48.44 50.56 43.85


